(B-06-017)

支 払 条 件 に つ い て

鹿島建物総合管理株式会社

謹啓 貴社ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます。

当社の貴社に対する支払条件は下記のとおりとさせていただきます。

敬白

記

 支 払 条 件

  １．労務費支払い             当月請求金額の全額を翌月末日に現金支払い。

  ２．一般支払い（材料費・外注費）  (1) 当月の請求金額が310万円(消費税含む)未満の場合

                                  ・当月請求金額の全額を翌々月20日に現金払い

                                 (2) 当月の請求金額が310万円(消費税含む)以上の場合

                                  ①当月請求金額のうち300万円は翌々月20日に現金支払い

                                  ②300万円を超える金額に対しては、翌々月20日に手形支払（サイト 100日）

                                   なお、手形振出金額は、10万円単位とし端数は①の現金支払い分に含める。

             （注）上記支払条件は、変更することがあります。